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 Margareta Engström  tillfrågas vad hon känner till om  Willy Glasers  bakgrund och hon uppgav att hon träffade honom första gången när hon bodde vid Näsby park och började spela Bridge med . Då var . 

Första gången som  Margareta Engström  träffade  var denne .

 Margareta Engström  vet inget om  Willy Glasers  utbildning.

Han var anställd på en firma som hette  som hade sitt kontor i .   Willy Glasers  drev kontoret i Stockholm.

.  arbetade på samma företag fram till sin pension.

 var engagerad i .  tyckte nog att det var häftigt och kunde visa upp sig. Han var lite "besserwisser" där!

 Margareta Engström  vet inget om  bakgrund. De pratade aldrig om sådant.
 .

 Margareta Engström  känner inte till om det var andra militärer som  umgicks med utöver .

Hon vet inte om  umgicks med 

 Margareta Engström  vet inte vad  gjorde 1986-02-28
.

Det är möjligt att de pratat om det men inget som  Margareta Engström  har lagt på minnet.

 Margareta Engström  tillfrågas om  på något sätt hade någon koppling till USA och hon uppgav att han var mycket pro-USA och var amerikaniserad.

Hon tror att hans ursprung kommer från  . Hon vet inte om det var på mammans eller pappans sida.

 Margareta Engström  uppgav att hon många gånger funderat på om  var .

Anledningen till hennes funderingar är att  umgicks med människor med .

Hon vet inte namnet på dem men de bodde i . Detta var före mordet på Palme. 

 Margareta Engström  uppgav att  kunde uttala sig negativt .

 Margareta Engström  tillfrågas om hon varit med i  och hon uppgav att hon var med som . 

Det var  som var i Djursholm och hon såg till att hennes döttrars kompisar blev 

Det kan ha varit runt 1949-1951.  var med i 2-3 år. Hon fick sedan andra intressen. När hon blev  blev hon krigsplacerad och då försvann  helt.

 Margareta Engström  har inte träffat  genom 

På fråga uppgav  Margareta Engström  att hon inte kommer ihåg vad Stig och  Willy Glaser  bråkade om vilket var orsaken till att Stig bad  Willy Glaser  fara åt helvete. Stig var  och pladdrade en del.




Vid delgivningen uppgav  Margareta Engström  att ordet "Besserwisser" är nedvärderande och hon menar att han var stolt över det.
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